
1
Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und 
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange 
der Vorrat reicht.

ANGEBOTE FÜR APRIL

    GÜLTIG 01.04.2025-30.04.2025

Wir sind Mitglied / Lieferant der 
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20 

Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603 
verkauf@christelknoll.de 
www.christelknoll.de

Öffnungszeiten Frischemarkt
Mo - Fr 8.00 - 17.00 Uhr
Sa  8.00 - 12.00 Uhr

         Ostern
so richtig lecker 



Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603 
verkauf@christelknoll.de 
www.christelknoll.de

Öffnungszeiten Frischemarkt
Mo - Fr 8.00 - 17.00 Uhr
Sa  8.00 - 12.00 Uhr

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und 
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange 
der Vorrat reicht.

Wir sind Mitglied / Lieferant der 
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20 

    GÜLTIG 01.04.2025-30.04.2025

ANGEBOTE FÜR APRIL
FÜR IHR OSTERMENÜ

Abbildungen ähnlich!

FVZ
Art.-Nr. 10621

BBQ
SPARERIBS

· gebraten

TK, 6,0kg/VPE

11,99 €/kg

71,94 €/VPE Art.-Nr. 17533

GRILLHAXE
VOM SCHWEIN

· fi x & fertig
· 500g/Stück

FRISCH, 8x500g/VPE

3,99 €/Stk

31,92 €/VPE
Hagen Feinkost
Art.-Nr. 14775

HACKBRATEN

· im Ofen gebacken

TK, ca. 2,5kg/ Stück

9,39 €/kg

Sprehe
Art.-Nr. 10728

HÄHNCHEN -
NUGGETS

· im Knuspermantel
· ca. 30g/ Stück

TK, 3,0kg/VPE

7,59 €/kg

22,77 €/VPE

FVZ
Art.-Nr. 30568

PUTEN-
SCHNITZEL

· paniert
· gebraten

TK, 1,44kg/ VPE
11-13Stück/ VPE

11,49 €/kg

16,55 €/VPE
Bayreuther
Art.-Nr. 10142

SCHWEINEFILET

· ohne Kette
· mit Kopf

TK, ca. 500g/ Pack
5,0-6,0kg/VPE

7,29 €/kg

Rari Foods
Art.-Nr. 10515

KANINCHEN-
KEULEN
TK, China
275-325g/Stück
5,0kg/VPE

6,49 €/kg

32,45 €/VPE
Rari Foods
Art.-Nr. 14344

KANINCHEN -
ROLLBRATEN

TK, Ungarn
5x2,0kg/ VPE

10,49 €/kg

20,98 €/Pack

Rari Foods
Art.-Nr. 10552

LAMMHINTER-
HAXEN

TK,  Neuseeland
ca. 500g/Stück
2-4Stück/Pack
ca. 11,0kg/VPE

Rari Foods
Art.-Nr. 10553

LAMMKEULE

· mit Röhre

TK,  Neuseeland
ca. 1,8kg/Stück
ca. 11,0kg/VPE

10,99 €/kg

Rari Foods
Art.-Nr. 24888

KANINCHEN
RÜCKENFILET

· ohne Knochen

TK, China
unter 100g/Stück
10x1,0kg/VPE

10,99 €/kg

Rari Foods
Art.-Nr. 19893

LAMM-
KOTELETT  75MM

· in Scheiben
TK,  Neuseeland
ca. 500-800g/Pack 
ca. 10,0kg/VPE

18,99 €/kg12,99 €/kg
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FÜR IHR OSTERMENÜ

All Fish
Art.-Nr. 29837

KAP SEEHECHT
FILET

· mit Haut
· IQF

TK, 170-220g/Stück
5,0kg/VPE
Südostatlantik

8,79 €/kg

43,95 €/VPE

6,49 €/kg

38,94 €/VPE
Pickenpack
Art.-Nr. 10348

SEELACHS-
NATURFILET

· Knusperpanade

TK, 40x150g/VPE
6,0kg/VPE

Pickenpack
Art.-Nr. 14256

BACKFISCH
FILETS

· Alaska Seelachs
· im Backteig
· vorgebraten
· doublefrozen

TK,80x75g/VPE

0,54 €/Stk

43,20 €/VPE

Geiger GmbH 
Art.-Nr. 31101
  

ZANDERFILETS

· im Backteig

TK, ca.20-40g/Stück
5,0kg/VPE

16,49 €/kg

82,45 €/VPE

Rari Foods 
Art.-Nr. 25114

GARNELEN
IM KARTOFFEL-
MANTEL

· 25g/Stück

TK, Aquakultur Vietnam
20x250g/ VPE
1,0kg/VPE

6,49 €/Pack Sewe Frost
Art.-Nr. 24010

GARNELEN -
SPIESSE

· langgesteckt

TK, 1,0kg/ Beutel
10x1,0kg/ VPE

Rari Food GmbH
Art.-Nr. 16236

MIES MUSCHEL-
FLEISCH

· gekocht
· iqf 200/300

TK, Chile
1000g/900g
10x1,0kg/ VPE

9,49 €/kg

15,79 €/kg
Art.-Nr. 23979

BLACK TIGER
RIESENGARNELEN

· ohne Kopf 
· mit Schale
· 8/12 easy peel

TK, 1,0kg/ Beutel

6,29 €/kg
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Melzer
Art.-Nr. 24442

BÄRLAUCH

TK, 5x1,0kg/VPE

Melzer
Art.-Nr. 16819

ZWIEBEL-
SCHEIBEN

TK, 4x2,5kg/VPE

4,29 €/kg

Melzer
Art.-Nr. 10802

FEINE
PILZMISCHUNG

· Austernpilzen, 
Egerlingen, 
Stockschwämmchen, 
Kräutersaitlinge

TK, 5x1,0kg/ VPE

3,29 €/kg Stahl
Art.-Nr. 10874

WALD PILZ 
MISCHUNG

· Butterpilze, Steinpilze, 
Pfi fferlinge,
Maronenröhrlinge, 
Austernseitlinge 

TK, 5x1,0kg/ VPE

5,29 €/kgMelzer
Art.-Nr. 14693

STANGEN-
SPARGEL
GRÜN

TK, 10x1,0kg/ VPE

8,29 €/kg

0,54 €/Stk

27,00 €/VPEArt.-Nr. 25144

BOHNEN IM 
SPECK-
MANTEL

· ca. 40,0g/Stück

TK, 50x40,0g/VPE

Melzer
Art.-Nr. 22196

ROMANO
GEMÜSE -
MISCHUNG

· Karottenscheiben 
orange und gelb,
Romanobohnen

TK, 4x2,5kg/VPE

1,95 €/kg

4,875 €/Beutel Art.-Nr. 15536

KAROTTEN-
WÜRFEL

TK, 4x2,5kg/ VPE

1,25 €/kg

3,125 €/Beutel

1,45 €/kg
Art.-Nr. 10814

KAISERGEMÜSE

· Brokkoliröschen, 
Blumenkohlröschen,
Karottenscheiben

TK, 4x2,5kg/VPE

2,29 €/kg

5,725 €/Beutel
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FÜR IHR OSTERMENÜ

2,55 €/kg

6,375 /Beutel
Schne- Frost
Art.-Nr. 11070

KROKETTEN 
RUND

TK, 2x2,5kg/ VPE

Schne- Frost
Art.-Nr. 17155

BACKOFEN
HERZOGIN
KARTOFFELN

· ca. 18g/Stück
· vorgebacken

TK, 2x2,5kg/ VPE

3,79 €/kg

9,475 €/Beutel

Schnefrost
Art.-Nr. 17159

RÖSTINCHEN

· vorgebacken

TK, ca. 31g/Stück
2x2,5kg/VPE

2,99 €/kg

7,475 €/Beutel

4,79 €/kg

11,975 €/Beutel
Schne- Frost
Art.-Nr. 17244

KARTOFFEL-
TASCHEN

· ca. 75g/Stück
· gefüllt mit Frischkäse-Kräuter

TK, 2x2,5kg/ VPE

Schnefrost
Art.-Nr. 22057

ROSMARIN
KARTOFFELN

· vorgebacken

TK, 2x2,5kg/VPE

2,99 €/kg

7,475 €/Beutel

...delikatessen

Burgis
Art.-Nr. 11066

KLOSSTEIG
ROH

  TK, 10x1,0kg/VPE

2,59 €/kg Burgis
Art.-Nr. 11063

KLOSSTEIG

FRISCH, 
4x2,5kg/VPE

4,39 €/Pack

2,99 €/kgBurgis
Art.-Nr. 12128

EIERSPÄTZLE

FRISCH, 10x1,0kg/VPE

7,29 €/PackBurgis
Art.-Nr. 29063

KARTOFFEL-
KNÖDEL

· geformt
· 90g/Stück

FRISCH, 4x20x90g/ VPE
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Bürger
Art.-Nr. 12151

LEBER SPÄTZLE
TK, 1,0kg/ VPE
5x1,0kg/ VPE

3,99 €/kg

19,95 €/VPE

Bürger
Art.-Nr. 14249

SCHWÄBISCHE 
SCHUPFNUDELN

TK, 2x2,5kg/ VPE

3,19 €/kg

7,975 €/Beutel

Bürger
Art.-Nr. 24437

SUPPEN
MAULTASCHEN

· ca. 10g/ Stück

TK, 2x2,5kg/VPE

5,19 €/kg

12,97 €/Beutel

Bürger
Art.-Nr. 22062

ORIGINAL 
SCHWÄBISCHE 
MAULTASCHEN

TK, 4x25x50g/VPE

0,23 €/Stück

23,00 €/VPE

Bürger
Art.-Nr. 13845

SCHWÄBISCHE 
EIERSPÄTZLE

TK, 2x2,5kg/ VPE

2,79 €/kg

6,975 €/Beutel

Bürger
Art.-Nr. 12150

LEBERKNÖDEL

TK, 2x25x75g/VPE
2Beutel á 25 Stück/VPE

0,32 €/Stk

8,00 €/Beutel

Bürger
Art.-Nr. 22803

GRIESS
KLÖSSCHEN

· 17g/ Stück

TK, 6x1,0kg/VPE

5,59 €/kg
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Hofmeister
Art.-Nr. 14144

ILLERTALER
45%FETT

ca. 2,5kg/Stück

9,99 €/kg

Heinrichsthaler
Milchwerke
Art.-Nr. 28097

GOUDA -
SCHEIBEN

· 48% Fett
· gefächert

1,0kg/Pack

Heinrichsthaler
Milchwerke
Art.-Nr. 28100

BUTTERKÄSE-
SCHEIBEN 

· 50% Fett
· gefächert

1,0kg/Pack

Heinrichsthaler
Milchwerke
Art.-Nr. 28098

EMMENTALER -
SCHEIBEN

· 45% Fett
· gefächert

1,0kg/Pack

7,59 €/Pack 7,59 €/Pack

8,69 €/Pack

8,99 €/Pack

Heinrichsthaler Milchwerke
Art.-Nr. 28104, 28106. 28108, 28109, 28110

ELBLÄNDER SCHEIBEN
45% FETT - GEFÄCHERT

· Natur                           · der Nussige    
· Chili                             · Tomate Basilikum
· Bärlauch                 
· laktosefrei / glutenfrei 
500g/ Pack

je4,79 €/Pack

Heinrichsthaler
Art.-Nr. 28101

GOUDA

· gerieben
· 48% F.i.T.

1,0kg / Beutel

7,29 €/kg 7,19 €/kgHeinrichsthaler
Milchwerke
Art.-Nr. 28102

PIZZA / BÄCKERKÄSE

· 45% Fett
· 50% Gouda 
· 50% Edamer

1,0kg/Beutel

Heinrichsthaler
Milchwerke

Art.-Nr. 28096

EDAMER -
SCHEIBEN

· 40% Fett
· gefächert

1,0kg/Pack
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Dr. Oetker
Art.-Nr. 31355

PIZZA PERFETTISSIMA 
SALAME

· Steinofen vorgebacken

TK, 6x375g/ VPE 
Ø 29cm

Dr. Oetker
Art.-Nr. 31357

PIZZA PERFETTISSIMA 
QUATTRO FORMAGGIE

· Steinofen vorgebacken

TK, 6x380g/ VPE 
Ø 29cm

Dr. Oetker
Art.-Nr. 31363

PIZZA PERFETTISSIMA 
BBQ POLLO

· Steinofen vorgebacken

TK, 6x445g/ VPE 
Ø 29cm

Dr. Oetker
Art.-Nr. 31663

PIZZA PERFETTISSIMA 
KÜRBIS SPINAT

· Steinofen vorgebacken
· vegan

TK, 5x445g/ VPE 
Ø 29cm

Dr. Oetker
Art.-Nr. 31359

PIZZA PERFETTISSIMA 
HAWAII

· Steinofen vorgebacken

TK, 6x435g/ VPE 
Ø 29cm

Dr. Oetker
Art.-Nr. 31358

PIZZA PERFETTISSIMA 
PROSCIUTTO

· Steinofen vorgebacken

TK, 6x380g/ VPE 
Ø 29cm

Dr. Oetker
Art.-Nr. 31354

PIZZA PERFETTISSIMA 
MARGHERITA

· Steinofen vorgebacken

TK, 6x365g/ VPE 
Ø 29cm

Dr. Oetker
Art.-Nr. 31545

PIZZA PERFETTISSIMA 
SPECIALE

· Steinofen vorgebacken

TK, 6x445g/ VPE 
Ø 29cm

21,59 €/VPE

21,59 €/VPE

20,99 €/VPE

20,99 €/VPE

22,99 €/VPE

21,59 €/VPE

19,79 €/VPE

24,99 €/VPE

IMA 

n

SIMA 

n

MA 

SIMA 

n

A 
GIE
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Unilever
Art.-Nr. 12283

LUKULL SAUCE
HOLLANDAISE

· servierfertig
· 1,0L / Tetra

Unilever
Art.-Nr. 14498

SPARGEL
CREMESUPPE

· trocken-instant
· 700g/Dose

19,59 €/kg

13,713 €/Dose

Unilever
Art.-Nr. 25520

PANNA COTTA

· trocken
· 72 Portionen
· 780g/Pack

17,99 €/kg

14,0322 €/Pack

17,99 €/kg

22,487 €/Pack
Unilever
Art.-Nr. 28992

CREME BRULEÉ
FLAN CARAMEL

· 1,25kg/ Pack

Unilever
Art.-Nr. 26246

CHAMPIGNON
CREMESUPPE

· trocken
· 6x900g/ VPE

19,59 €/kg

17,63 €/Dose

Unilever
Art.-Nr. 12041

KÄSE GRATIN
SAUCE
EMMENTALER/GOUDA

· servierfertig
· 1,0L/ Tetra

5,99 €/L

5,99 €/LUnilever
Art.-Nr. 12010

FISCH SAUCE
NANTUA
· Unvergleichlicher 
Garnelengeschmack

1,0L/ VPE

5,79 €/LUnilever
Art.-Nr. 12281

SAUCE
BEARNAISE 
· servierfertig

1,0L/ Tetra

Unilever
Art.-Nr. 20604

MOUSSE AU
CHOCOLAT
· nur mit Milch 
  aufschlagen
· 1 Portion =50g
   enthält 90 Portionen

1,44kg/VPE

20,99 €/kg

30,225 €/Pack

Unilever
Art.-Nr. 16393

KRÄUTER RAHM
 SAUCE

· trocken - instant
· 1,0kg/Dose

27,99 €/kg

5,99 €/L

5,49 €/L

4,99 €/L

ab 1 Stück

ab 5 Stück

ab 10 Stück

Tetra -Pack
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FÜR IHR HEXENFEUER

4,79 €/kg

11,975 €/Eimer
Glück-Auf
Art.-Nr. 10157

SPECKFETT -
GRIEBEN-
SCHMALZ
Frisch, 
2,5kg/Eimer

Bitte Vorbestellungszeit 
beachten!

Backshop
Art.-Nr. 20310

MEISTER-
BRÖTCHEN

· Schrippen

TK, 4x25x75g/VPE
fertig gebacken

0,21 €/Stk

21,00 €/VPE
10,99 €/Dose

Art.-Nr. 13027

GEWÜRZ-
GURKEN
75/80
10/1 Dose
ATG: 5600g

8,89 €/kgRichter Fleichw.
Art.-Nr. 31402

ERZGEBIRGISCHE
RAUCHWURST SD

Frisch, 10x150g/Pack

7,39 €/kg

Develey
Art.-Nr. 13383

BAUTZNER
SENF

12x1000ml/VPE

Develey
Art.-Nr. 11988

BAUTZNER
KETCHUP 

12x1000ml/VPE

1,75 €/Fl 2,99 €/Fl

Recker
Art.-Nr. 10568

SCHWEINE
NACKENSTEAKS

· Paprika
· 150g/ Stück

TK, 25x150g/VPE

1,25 €/Stk

31,25 €/VPE

Bergland 
Art.-Nr. 27047
  

PARTY-
BÄLLCHEN
  
· gebraten
· 20g/ Stück

TK, 300 Stück/ VPE
6,0kg/VPE

6,55 €/kg

39,30 €/VPE
Wernsing
Art.-Nr. 11920

NUDELSALAT
NORDDEUTSCH

FRISCH, 3,0kg/ Eimer

2,89 €/kg

8,67 €/Eimer

2,49 €/kg

12,45 €/Eimer

Wernsing
Art.-Nr. 11898

KARTOFFEL-
SALAT 
VIERLÄNDER

· mit Mayonnaise

FRISCH, 5,0kg/ Eimer

Richter Fleichw.
Art.-Nr. 31412

ERZGEBIRGISCHE
CURRYWURST SD

Frisch, 10x160g/Pack0x150g/Pack
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Schloss Wackerbarth

Art.-Nr. 26904

SEKT
GRAF VON 
WACKERBARTH
· rosé

6x0,75L/VPE

6,29 €/FlSchloss Wackerbarth

Art.-Nr. 26902,
26903

SEKT
GRAF VON 
WACKERBARTH
· trocken
· halbtrocken
6x0,75L/VPE

je5,29 €/Fl

Schloss Wackerbarth

Art.-Nr. 26906

DRESDNER
ENGEL 
· weiß trocken

6x0,75L/VPE

Schloss Wackerbarth

Art.-Nr. 31988

SEKT
GRAF VON 
WACKERBARTH 
· alkoholfrei

6x0,75L/VPE

Schloss Wackerbarth

Art.-Nr. 31987

GRAF VON 
WACKERBARTH 
RIESLING SECCO 
· trocken

6x0,75L/VPE

8,59 €/Fl 5,99 €/Fl

5,39 €/Fl

Schloss Wackerbarth

Art.-Nr. 26908

DRESDNER
ENGEL 
· rosé trocken

6x0,75L/VPE

8,59 €/Fl

1,65 €/FlSchloss Wackerbarth

Art.-Nr. 29601

SEKT
GRAF VON 
WACKERBARTH
· trocken

24x0,2L Piko/VPE

0,52 €/Fl

10,40 €/VPEArt.-Nr. 19689

FICKEN

· 15%Vol.

20x0,02L/VPE

Behn
Art.-Nr. 17542

DOOLEYS 
TOFFEE LIKÖR

· 17%Vol.

24x0,02L/VPE

0,49 €/Fl

11,76 €/VPE

W.Behn
Art.-Nr. 13147

KLEINER FEIGLING

· Das Original 20% Vol.

30x0,02L/VPE

0,45 €/Fl

13,50 €/VPE

0,39 €/Fl

9,36 €/VPE
Wilthener
Art.-Nr. 12436

GOLDKRONE
24x0,02L/ VPE

0,62 €/Fl

14,88 €/VPE
Jägermeister
Art.-Nr. 12394

JÄGERMEISTER

· 35% Vol.

24x0,02L/VPE
O 
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19,79 €/VPE 19,99 €/VPE 37,99 €/VPEBaker & Baker
Art.-Nr. 31404

MUFFIN 
CHOCOLATE

· mit vielen Schokostückchen
· fertig gebacken

TK, 32x80g/VPE

Baker & Baker
Art.-Nr. 31604

MILKA MUFFIN 

· gefüllt
· fertig gebacken

TK, 36x110g/VPE

Baker & Baker
Art.-Nr. 31403

MUFFIN 
BLUBERRY

· mit zart-knusprigen Streuseln
· fertig gebacken

TK, 32x80g/VPE

31,99 €/VPE 32,79 €/VPEBaker & Baker
Art.-Nr. 31605

MY MUFFIN 
CHOCONOUGAT

· fertig gebacken

TK, 32x115g/VPE

Baker & Baker
Art.-Nr. 31606

FILLY BLUEBERRY 
MUFFIN

· fertig gebacken

TK, 32x110g/VPE

27,99 €/VPE

25,79 €/VPEBaker & Baker
Art.-Nr. 31720

MINI MUFFIN BLACK

· mit softer Rührmasse 
mit schokoladigem 
Kakaogeschmack
· fertig gebacken

TK, 172x30g/Pack

Baker & Baker
Art.-Nr. 31719

MINI MUFFIN 
SUGAR FLAK 

· mit Vanillegeschmack, 
dekoriert mit Zuckerflocken
· fertig gebacken

TK, 172x30g/Pack

Baker & Baker
Art.-Nr. 31718

FRUITY BLUEBERRY 
MUFFIN VEGAN

· mit saftigen Blaubeeren & 
extra dicken Crumbles im Topping
· fertig gebacken

TK, 12x110g/Pack
3x12 Stück/VPE

11,40 €/Pack

0,95 €/Stück
Baker & Baker
Art.-Nr. 31717

RICH CHOCOLATE 
MUFFIN

· mit extra vielen Schokostücken
· fertig gebacken

TK, 12x100g/Pack
3x12 Stück/VPE

10,49 €/Pack

0,874 €/Stück

31,79 €/VPEBaker & Baker
Art.-Nr. 31608

OREO DONUT

· gefüllt

TK, 48x73g/VPE

Pfalzgraf
Art.-Nr. 12180

APFELKUCHEN
MIT 
BUTTERSTREUSEL

· ungeschnitten

TK, 2000g
Ø 28cm
12-14 Portionen

13,99 €/Stück
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PURER EISGENUSS

(IMPULSEIS)(IMPULSEIS)

• Keine Erhöhung der Gratis-Zugabe bei erhöhter Bestellung.

GROSSE 10+2 SAISONSTART AKTION

• Twister Pineapple Frucht-
und Wassereis 35x80ml
• Calippo Cola Wassereis 
24x105ml

• Cornetto Haselnuss 24x125ml                  
• Magnum White Chocolate 20x110ml
• Super Twister Frucht- und Wassereis 28x110ml
• Magnum Caramel & Nuts Riegel 30x64ml

GRATIS

4
VERKAUFSEINHEITEN

JE 1X

6
VERKAUFSEINHEITEN

NACH WAHL

10
 JE 2 VERKAUFSEINHEIT

+ =

g

Langnese
Art.-Nr. 26867

PUSH UP MIT
HARIBO GUMMIBÄRCHEN

· Vanillegeschmack
· 24% Erdbeersauce

TK, 30x85ml/ VPE

1,19 €/Stk

35,70 €/VPE
Langnese
Art.-Nr. 31549

CORNETTO SOFT 
STRACCIATELLA & 
CARAMEL

TK, 24x140ml /VPE

1,65 €/Stk

39,60 €/VPE
Langnese
Art.-Nr. 29138

FLUTSCHFINGER

· Frucht- und Wassereis

TK, 35x64ml/VPE

0,89 €/Stk

31,15 €/VPE

Langnese
Art.-Nr. 28001

MAGNUM

· White Cocolate & Cookies

TK, 20x90ml /VPE

Langnese
Art.-Nr. 23742

CORNETTO
BOTTERMILK ZITRONE

TK, 24x120ml /VPE

1,89 €/Stk

37,80 €/VPE

1,29 €/Stk

30,96 €/VPE

Langnese
Art.-Nr. 23787

GELATERIA
ERDBEERE

TK, 5,5L/Wanne

6,49 €/L

35,695 €/Wanne



TAG DER 
OFFENEN 
TÜR 13.05.

Save 
the date

Für einen Tag öffnen wir für unsere Kunden und Interessenten unsere 
Türen,  um Ihnen einen inspirierenden, informativen und vor allem  
köstlichen Tag zu bieten. Es gibt viel zu entdecken und ausreichend  
Zeit für interessante Gespräche. Wir freuen uns von 10.00 bis 17.00 Uhr 
auf Ihren Besuch!

Exklusive Einblicke & brandneue Trends


